
IBM Czech Republic News Room

Inovativní start-up Cleerio si vybral IBM Cloud pro poskytování služeb svým
zákazníkům

Praha - 04 X 2017: Společnost IBM dnes oznámila, že společnost Cleerio, inovativní český startup, si vybrala
IBM Cloud k provozování aplikace pro online správu a evidenci majetku. Společnost Cleerio poskytuje
vizualizaci dat o jednotlivých aktivitách pomocí digitálních map, které uživatelům umožňují rychle porozumět
aktuální stav jejich majetku a upřednostnit práci na základě skutečných priorit.

 

Pro malé města a obce je tradiční geografický informační systém příliš nákladný nebo příliš komplikovaný.
Nejsou ochotni používat komplikovaný systém, který vyžaduje rozsáhlé školení, licence a instalaci desktopů.

 

Cleerio systém správy geolokace majetku poskytuje přístup a správu dat, které jsou snadno použitelné, cenově
dostupné, zcela online a přístupné ze všech zařízení. Přidává rychlejší pracovní postupy, rychlé a snadné
zobrazení dat, přístup ke správě dat a pracovních procesů uživatelů. Splňuje tak potřeby klientů, přičemž jim
poskytuje konkurenční výhodu.

Rostoucí klientská základna společnosti Cleerio zahrnuje veřejný i soukromý sektor se širokým portfoliem, od
správy komunálních aktiv až po těžbu ropy v americkém Wyomingu, Montaně a Severní Dakotě, nebo
University of Colorado.

Ke zvládnutí svého růstu potřebovala společnost Cleerio spolehlivého dodavatele cloudu, aby svým
zákazníkům poskytla rychlost a flexibilitu. Po vyzkoušení několika poskytovatelů se Cleerio rozhodla řídit svou
expanzi na zahraničních trzích s IBM Cloud. Řešení společnosti Cleerio pro geografické informační systémy pro
malé obce a energo firmy běží v IBM Cloudu a umožňuje snadný a rychlý přístup pro zákazníky z celého světa.

Namísto dat v různých formátech, ať už na papíře, v dokumentech, v tabulkách nebo na CD, mají zákazníci
společnosti Cleerio přístup ke všemu prostřednictvím jediné online aplikace. Údaje o elektrické energii,
daňových parcelách, silnicích, využívání půdy a pouličních světel jsou v IBM Cloudu připraveny k jejich použití
vždy, když je potřebují.

„Naše geografické informační systémy v IBM Cloudu zjednodušují správu místních samospráv pro naše
zákazníky, kteří mohou získat přístup k datům uloženým v IBM Cloudu během několika sekund a mohou je
snadno aktualizovat bez nutnosti rozsáhlého výcviku," uvádí Jan Zvoník, spoluzakladatel společnosti Cleerio.

„IBM Cloud podporuje růst podnikání tím, že využívá datová centra IBM na celém světě k podpoře rozšíření
společnosti Cleerio v Severní a Jižní Americe. Požadovaný výkon je dodáván výkonnými x86 metalickými
servery, které zvládají intenzivní pracovní zátěž," vysvětluje Petr Leština, lídr pro IBM Cloud v České republice
a na Slovensku.

„Díky našemu otevřenému API (Application Programmable Interface) Cleerio může být integrována do
stávajících řešení, což umožňuje našim zákazníkům mít plně přizpůsobený zážitek. Open API umožňuje
klientům používat vlastní datové zdroje nebo přímé propojení s aplikací klienta. Integrace s klientským
systémem je mnohem flexibilnější. Cleerio je první webová aplikace, která kombinuje efektivitu informačních



systémů s jasností map.Vizualizací všech dat v jednom pohledu usnadňuje práci uživatelům, " dodává Zvoník.

O platformě IBM Cloud
Společnost IBM nabízí platformu navrženou tak, aby uspokojovala neustále se měnící potřeby jednotlivých
společností. Její celkové tržby z cloudu dosáhly za posledních 12 měsíců 15,1 miliard dolarů, díky čemuž se
stala globálním lídrem v oblasti firemních cloudů. IBM Cloud zaměřil svou pozornost z produktivity a snižování
nákladů na kognitivní a datové služby. Ty pro moderní firmy představují správnou volbu, jak se skutečně odlišit
od ostatních. Komplexní nabídka soukromého, veřejného a hybridního Cloudu společnosti IBM poskytuje
podnikům na celosvětové úrovni podporu inovací v průmyslových odvětvích, zatímco téměř 60 cloud datových
center ve 19 zemích pomáhá klientům splňovat jejich požadavky na rozšíření datových lokalit.

Informace o kontaktu
 

Vladislav Doktor

IBM Central External Communications Managervladislavdoktor@sk.ibm.com

https://cz.newsroom.ibm.com/2017-10-04-Inovativni-start-up-Cleerio-si-vybral-IBM-Cloud-pro-poskytovani-
sluzeb-svym-zakaznikum

mailto:vladislavdoktor@sk.ibm.com
https://cz.newsroom.ibm.com/2017-10-04-Inovativni-start-up-Cleerio-si-vybral-IBM-Cloud-pro-poskytovani-sluzeb-svym-zakaznikum

	Informace o kontaktu
	Vladislav Doktor


